PREFEITURA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ-MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
C.N.P.J  03.505.013/0001-00
“SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, TURISMO E MEIO AMBIENTE”

EDITAL DO RESULTADO FINAL

  EDITAL Nº 009/PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – P.S.S. Nº 001/2023

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE RECRUTAMENTO E
SELEÇÃO DE MECÂNICO, AUXILIAR DE MECÂNICO, MOTORISTA CLASSE
“A” E TRABALHADOR BRAÇAL PARA ATUAR NA SECRETARIA MUNICIPAL
DE OBRAS, DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, TURISMO E MEIO
AMBIENTE.

A Secretaria Municipal de Obras, Desenvolvimento Econômico, Turismo e Meio Ambiente

de Batayporã, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições e nos termos do

inciso IX do artigo 37 da Constituição Federal, com fundamento na Lei Complementar nº

55/2021, pelo interesse público na preservação dos bens público e continuidade dos serviços

essenciais, torna público para conhecimento dos interessados, RESULTADO FINAL DA

PROVA DE TITULOS E PROVA PRÁTICA AO EDITAL Nº 001/2023, em

cumprimento ao disposto no anexo I, do edital de abertura, do Processo Seletivo

Simplificado nº 001/2023 de 14 de junho de 2023.

Art. 1° - HOMOLOGA-SE o Processo Seletivo Simplificado de Recrutamento e Seleção

para compor o cadastro de servidores temporários do quadro de pessoal da Secretaria

Municipal de Obras, Desenvolvimento Econômico, Turismo e Meio Ambiente, nos termos

do Edital n° 001,  do P.S.S. n° 001/2023.

Batayporã-MS, 11 julho 2023.

_________________________________________
Ivonete de Moura Souto

Presidente da Comissão Organizadora
do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ-MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
C.N.P.J  03.505.013/0001-00
“SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, TURISMO E MEIO AMBIENTE”

GARI

CLAS. CANDIDATO PONTUAÇÃO
1° ANDERSON DA SILVA 10

2º JOSÉ CARLOS RODRIGUES DOS SANTOS 0

3º FÁBIO DE MELO VILELA 0

4º MARIA VITORIA SANTOS CINTRA 0

MOTORISTA CLASSE “C”

CLAS. CANDIDATO TITULOS PROVA
PRATICA PONTUAÇÃO

1° RENATO NOVAIS
RODRIGUES 75 100 175

2º ADELIO CILIRIO DA SILVA 25 100 125

3º MARCELO FERREIRA 25 100 125

4º MOACIR AQUINO
BARBOSA 25 85 110

5º ISAIAS PEREIRA DA SILVA 0 100 100

6º GILBERTO JOSÉ DA SILVA 10 77,5 87,5

DESCLASSIFICADO CLAUDENILSON
GONÇALVES DE SOUZA 10 AUSENTE 10

DESCLASSIFICADO FABIANE BARBOSA
PESDROZO 10 AUSENTE 10

DESCLASSIFICADO JOÃO PAULO DA SILVA
NASCIMENTO 0 AUSENTE 0

OPERADOR DE MÁQUINA

CLAS. CANDIDATO TITULOS PROVA
PRATICA PONTUAÇÃO

1° ANTÔNIO BERCY DA SILVA 0 85 85

TRABALHADOR BRAÇAL

CLAS. CANDIDATO PONTUAÇÃO
1° ROGELIO COELHO DA ROZ SILVA 40

2º MARIA NAZARÉ ARAÚJO ROCHA 35

3º SIRLEY DE SOUZA ALVES 30

4º LUCIANA PEREIRA DE LIMA 25

5º GIANDELLE IZABEL DOS SANTOS 25

6º ROSANGELA DE OLIVEIRA 25

7º VERÔNICA DE MELO 25

8º TIAGO TEODORO DE SOUZA 25

9º ADOLFO VILHALVA DE CAMPOS 0

PREFEITURA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ-MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
C.N.P.J  03.505.013/0001-00
“SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, TURISMO E MEIO AMBIENTE”

10º MARINA DE SOUZA 0

11º RICARDO JOSÉ DO NASCIMENTO MORAES 0

12º LUCIANA DE ARAÚJO ROCHA 0

13º MAURICIO CORREIA DE SOUZA 0

14º MATEUS PEREIRA DA SILVA 0

15º CLEITON RODRIGUES DA SILVA  0

_________________________________________

Ivonete de Moura Souto
Presidente da Comissão Organizadora

do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2023